
1 

 

 

 
                     2022年２月 14日 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧 

（コード番号 ５２１６） 

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛 

電 話

電 話  0228‐32‐5111         

 

2021年 12月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年２月 15 日に予定しておりました 2021 年 12 月期決算発表を延期することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

 当社は、２月 15日の決算発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、決算業務におきまして、一部

数値の確定に若干の時間を要することとなったため、2021 年 12 月期決算発表を延期することといたしま

した。 

 

２．決算発表日について 

 延期後の決算発表につきましては、２月 21日を予定しております。 

 

 株主、投資家をはじめとする関係者の皆さまにはご迷惑と心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


